

הזמנה לקבל הצעות לאימון נבחרות ישראל לגילאי 17,19, בוגרים

ההזמנה לקבלת הצעות כתובה בלשון זכר אך מיועדת לגברים ונשים כאחד

מטרת ההצעה :

למנות מאמן שיוביל, ירכז ויאמן את נבחרות ישראל לקראת המשימות הבאות :
אליפות אירופה עד גיל 17, רבעון 3 או 4 של 2025, כפוף להחלטה על השתתפות בקבוצתי
אליפות אירופה עד גיל 19, רבעון 3- או 4 של 2026
מוקדמות אליפות אירופה/עולם לקבוצות מעורבות
מוקדמות אליפות אירופה/עולם לקבוצות נשים וגברים בנפרד
תחרויות אישיות בהתאם להחלטות איגוד הבדמינטון

הקדמה :

איגוד הבדמינטון בישראל פונה בזאת לקבלת מועמדויות למאמן הנבחרת בהתאם לתנאים המפורטים בכתב ההצעה למשרת המאמן להלן.
מאמנים אשר מעוניינים להגיש מועמדותם מתבקשים להגיש את הטופס המצורף בצירוף קורות חיים עד לא יאוחר מיום 16 בינואר 2025.

הצעה למשרת מאמן :

נושא הצעה : בחירת מאמן לנבחרות ישראל לגילאים 17 ו-19 ובוגרים לשנים 2025, 2026.

מועד הגשת מועמדות : עד ליום 26 בינואר 2025 בהתאם לטופס המצ"ב כנספח א'.

מועד הגשת שאלות הבהרה : עד יום 16 בינואר 2025 עד שעה 12:00

ראיונות : בין ה- 28 ל-3 בפברואר 2025.

מועד קבלת החלטה : עד 10 בחודש פברואר 2025.

אופן הגשת מועמדות : דוא"ל למכותבים הבאים :
יו"ר איגוד הבדמינטון בישראל : chairman.iba.sport@gmail.com

מנכ"ל האיגוד : boris.grinblat@gmail.com

יו"ר הוועדה המקצועית : niryusim@gmail.com

תנאי סף :
• תעודת מאמן או תעודת 1 level ומעלה של איגוד הבדמינטון האירופאי.
• ניסיון באימון נוער ובוגרים במסגרת בינלאומית.

אופן ההתקשרות : המועמד הזוכה יתקשר בהסכם העסקה עם איגוד הבדמינטון בישראל.

תפקידי המאמן: א. בחירת סגל שחקנים. המאמן יפעל בהתאם להנחיות הוועדה המקצועית לגיבוש סגל שחקנים מועמדים לייצוג הנבחרת בתחרויות הרלוונטיות. בחירת הסגל הסופי לתחרות קבוצתית תעשה על ידי המאמן 5 שבועות לפני תחילת תחילת התחרות.

ב. הכנת תוכנית אימונים והעברת האימונים.

- ההכנה לתחרות קבוצתית יכולה לכלול מחנה אזורי (מספר מדינות) או תחרות בהתאם לתקציב האיגוד באותה שנה.
- מאמן הנבחרת ימליץ למועדונים על תוכנית עבודה ברמת מקרו לתקופה של חודשיים לפני התחרות הקבוצתית לשחקנים פוטנציאלים. תקציב הכנת תוכנית מקרו הינו 3 שעות עבודה.
- אחראיות על ניהול מעטפת מקצועית לשחקני הנבחרות (כושר גופני, אימון מנטלי, תזונה).

ג. המאמן יקיים שיחה עם שחקני הנבחרת והמאמן האישי שלהם 3 חודשים לפני התחרות הקבוצתית וידווח לוועדה המקצועית על תוכנית האימונים של הסגל, כושר ובריאות השחקנים.

ד. דיווח מקצועי עד 5 ימים מתום התחרות וקיום פגישה עם הוועדה המקצועית לדיון בדיווח.

ה. מאמן הנבחרת מחוייב לצפות בין באמצעות וידאו או בנוכחות ישירה בחצאי גמר וגמר אליפות ישראל לגיל 17, גיל 19 ובוגרים.

ו. מאמן הנבחרת יארח מאמני מועדונים באימוני הנבחרת. מאמן המועדון ישמש כעוזר מאמן באימון במטרה לשתף ידע בין מאמנים לצורך השאת ביצועים.

ז. העברת השתלמות של מאמן הנבחרת למאמני מועדונים: בין היתר העברת דגשים לשחקנים צעירים ושיטות אימון.

ח. מאמן הנבחרת יהיה כפוף ולוועדה המקצועית ויו"ר האיגוד.

התמורה: א. השכר המוצע הינו 150 שח לשעה (60 דק').

ב. המאמן יהיה זכאי לשכר עבור כל שעת אימון (60 דק') בהתאם לתוכנית עבודה שתקבע במשותף על ידי המאמן והוועדה המקצועית.

ג. מימון מלא של עלויות הטיסה, הלינה והשהייה בתחרויות אשר בתוכנית העבודה.

ד. שכר בסך 800 ש"ח עבור כל יום קלנדרי של שהות במסגרת תחרות אשר בתוכנית העבודה.

ה. התמורה תתקבל תוך 10 ימים מתום החודש בו בוצעה פעילות המאמן.

פוטנציאל השתכרות: בשנים 2023 ו-2024, בנוסף לתקציב האיגוד, התקבל תקציב מהיחידה לספורט הישגי ייעודי לפעילות הנוער אשר אפשר לאיגוד לקיים פעילות רחבה יותר ביחס לשנים עברו.

בשנת 2024 התקיימו 3 מחנות אימון לנוער בישראל, מחנה אימון 1 בחו"ל, תחרות אישית 1 בחו"ל, 4 מפגשי הכנה של יומיים לאלופות אירופה הקבוצתית לנוער ולבוגרים.

פוטנציאל ההשתכרות להיקף הפעילות זה הינו בין 60 ל- 70 אלפי ש"ח ברוטו בשנה.

היקף המשרה בשנת 2025 אינו מובטח והוא תלוי בין היתר בהמשך קבלת התמיכה מהיחידה לספורט הישגי ובגובה התמיכה, בתקציב האיגוד ובהחלטה על השתתפות נבחרת גיל 17 בתחרות הקבוצתית.

החלטת
האיגוד:

המועמד ייבחר, לאחר קיום ראיונות, על ידי וועדת איתור הכוללת את חברי הוועדה המקצועית, מנכ"ל ויו"ר האיגוד.

חברי וועדת האיתור ידרגו את המועמדים על בסיס קריטריון של ניסיון באימון והתרשמות אישית, להלן אופן החישוב:

קריטריון	אופן החישוב
ניסיון באימון בדמינטון	1-2 שנות ניסיון – 50 נק'.
	3-4 שנות ניסיון – 60 נק'.
	5 שנות ניסיון ומעלה – 70 נק'.
ריאיון אישי והתרשמות	30 נקודות בהתאם לשיקול דעת חבר בוועדת האיתור.

תאריך: _____

טופס הגשת הצעה

לכבוד

איגוד הבדמינטון בישראל

שלום רב,

הנדון: הגשת מועמדות לאימון נבחרת נוער

1. הנני בעל תעודת: מאמן / מדריך / level של איגוד הבדמינטון האירופאי
2. מצורפים קורות חיים.
3. הנני מאשר כי קראתי את התנאים להגשת מועמדות לאימון נבחרת ישראל והנני מסכים לתנאים האמורים בו ובמידה ואבחר הנני מתחייב להתקשר בהסכם עם איגוד הבדמינטון בישראל על בסיס התנאים להגשת מועמדות.

בכבוד רב,

חתימה

ת.ז.

שם פרטי ומשפחה